Item dominus Hermannus Vbelher plebanus in Rietesch- 

ingen! requisitus ad mentem mandati deposuit medio suo jura— 
mento alias domino Constanciensi prestito et dicit, ecelesiam suam 

non esse augmentatam salvis ad XX. communicantes et deduxit 
LX. 15. N., solvit III. 55. E. monete Constn. 

Item dominus Jodocus Vetzel capellanus in Rieteschingen 
investitus ad capellaniam ad collacionem strenui domini Heinrici 
de Randegk militis, est noviter dotatum et confirmatum, deduxit 
modo in dotacione XXXVI. frustra singulis deductis, licet alias 

tantum non contineatur, solvit I. 15. XVI. ff. ñ. de moneta Constũ. 

Ita est Jodocus Vtzel. 
Item dominus Laurencius Vischer plebanus in Tengen? est 

investitus ad collacionem dominorum de Tengen, non habet de- 
cimas aliquas salvis aliquibus decimis de pullis et aucis, domini 
de capitulo Constanciensi recipiunt decimam, dicit eandem non 
augmentatam in aliquo, deduxit medio juramento priorem taxam 

sub domino Thoma episcopo Constanciensi videlicet LX. I5b. H., 
solvit tres 175. k. monete Constſü. Ita est Laurencius Fischer. 

Item dominus VIricus Kolbinger capellanus altaris Sancte 
Katherine in ecclesia Tengen non comparuit causa infirmitatis 
quia claudus, dominus plebanus eius deduxit priorem taxam vi— 
delicet XXXI. 15. I., facit I. 15. XI. B. B. monete Constn. — Item 
dominus Heinricus Keller capellanus altaris Sancti Nicolai in 

Tengen non comparuit quia cecus, eius plebanus excusavit eundem, 
deduxit priorem taxam XL. Iib. H., facit II. 15. B. monete Constn. 

Item dominus Nicolaus Bruͤtsch inofficians altare in capella 
in castro Thengen, non est dotatum neèc confirmatum, deduxit 

se habere vigintiduos modios tritici a dominis de capitulo et in 

moneta XIII. 55. f. in priori taxa tantum non deposuit, habet 
XXXIIII. 25. Bn., facit I. 5. XIIII. B. ½. monete Const. Ita est 
Nicolaus Britsch. 

1. Summa XIII. 75. I. H. monete Const.
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Randegk. Dominus camerarius eius plebanus solvit pro eo 
et deposuit, beneficium non esse augmentatum, dicit enim habere 
XXXII. 5. I., solvit I. P5. XII. f. k. monete Const. 

Item dominus Johannes Begkel capellanus altaris Sanctorum 
Petri et Pauli ac Othilie in capella Randegk de collacione no- 
bilium de Randegk, investitus ad eandem. Dominus camerarius 

comparuit pro eo et deposuit antiquam taxam videlicet XLVIII. 
75. N., dedit II. 25. VIII. ff. k. monete Constn. 

4. Summa VIIII. 5. XVIIII. F. Constn. 

[Pag. 21.] 

Item dominus Conradus Ber capellanus altaris Sancte Kathe- 

rine et Otilie in Randegk. Investitus ad eandem de collacione 
nobilium de Randegk, non comparuit, sed dominus camerarius 

expedivit pro eo dicens, beneficium non esse augmentatum. Habet 
XXXIIII. 5ß. 1. monete Constäàn. et dixit, beneficium esse dimi- 
nutum. Dedit I. P. XIIII fB. J. Constn. monete. — Item dominus 
Johannes Wigman capellanus capelle in Gottadingen. In- 
vestitus ad eandem de collacione Randegk. Dominus camerarius 
deposuit, beneficium non esse augmentatum, sed habet antiquam 

taxam XXX. 75. H., solvit I. gulden in auro. 

Item dominus Johannes Schümperlin vicarius ecelesie par— 
rochialis in RKRamsshain?, est ecclesia quartalis, quam recipiunt 

domini de capitulo ecelesie Constn. et est incorporata monasterio 
in Stain. Dominus abbas dat porcionem vicario et recipit decimas 
de eadem. Idem non comparuit, quia absens in negocijs domi- 
celli de Clingenberg. Dominus camerarius respondit pro eo et 

dicit, se habere antiquam taxam LX. 75. H., pro quibus dedit duos 
florenos in auro et de premissis respondit dominus camerarius. 
Johannes Tenxtoris camerarius ita est et fuit. 

Item magister Johannes Böcklin vicarius ecclesie par- 
rochialis in Kirehberg cum filiabus Schafhusen et Nuwen— 
husen, decanus capituli, est ecelesia incorporata monasterio 
Omnium Sanctorum in Schafhusa. Dominus abbas monasterij pre- 

dicti et monasterium 8S. Agnetis recipiunt omnes decimas tam 

maiores quam minores. Non est quartalis. Habet in corpore XX. 
modios tritici et duo plaustra vini, quamvis predecessores sui non 
kabuerint duodecim 7)0. N. in censibus. Non habet amplius mor— 

tuaria, nisi que sponte sibi offeruntur, quia consulatus resistit ad 
dandum talia. Item oblaciones singulas quatuor festivitatum eum 

accidentibus alijs pro certo nescit sed taxat ad LXXXIII. gulden. 
6 *
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Sed singulis deductis cum expensis suorum adiutorum stetit priori 
taxe IIC. X. 75. 5. facit X. 75. X. f. B. monete Constn. 

Item dominus Ludwicus Waldstetter et dominus NMathias 
Rainman de Hallow adiutores divinorum in Schaffhusen 
primum de festo Sancti Johannis Baptiste venerunt ad officia famu- 
latus allegantes parum de servicio habere, nichilominus inducti 
solverunt quivis eorum I. 55. VI. H. V., facit II. v5. XII. f. H. Const. 

Ita est Johannes Böcklin decanus. 

5. Summa XIIII. 5b. XVI. 5. H. Const. 

In auro III. ꝙIden. 

[Pag. 22. 

Item dominus Adam primissarius in ecelesia Sancti Johannis 
in Schafhusen deponit se habere sicuti in taxa priori, non esse 

augmentatum; est investitus de collacione consulatus ibidem. Habet 

XXXV. ib. J., facit I. 25. XV. 6. . Const. — Item dominus 
Michael Luti capellanus altaris Sancti Georij in ecclesia Sancti 

Johannis ibidem et eciam providens ecclesiam filialem in Kir ch- 
berg deponit, beneficium suum non esse augmentatum sed pocius 

diminutum, sed stetit priori taxe, tam de beneficio quam inoffi- 
ciacione habet XL. gulden, solvit XXX. 6. h. monete Const. — 

Ita est Michahel Luttißj. 

Item dedit de inofficiacione predicta. . . X. 6. n. monete 
Const. et sic habet de capellania XL. gulden, quamvis alias in 

priori registro non reperitur, sed dedit alias I. B̃. 9, solvit II. 5. 
Nu. Const. — Item dominus Johannes Molitoris capellanus altaris 
Beate Virginis in agro investitus ad illud de collacione consulum 
in Schaffusen deponit, licet predecessor eius deduxerit XI. vb. Ii., 

non tamen in tantum dicit se habere, sed stetit priori taxe et solvit 
de beneficio et presencijs II. P. 1. Ita est Johannes Molitoris. 

Item dominus Jacobus Kern capellanus altaris trium regum 
in ecclesia Sancti Johannis (üin) Schaffhusen de collacione do- 

mini abbatis deponit ad priorem taxam se tantum non habere, 
quia alias de suis proprijs donavit ad prebendam tres modios 
speltarum et unum modium avene post eius mortem, deduxit 

XLII. P5. VIII. H. I. et sic solvit II. 55. II. B. X. „. monete Constn. 
Ita est Camerarius. — Item dominus Hainricus Beck capellanus 
altaris Sancti Nicolai in ecclesia Sancti Johannis in Schafhusen 
est investitus ad collacionem consulum, beneficium eius est dimi— 

nutum in quatuor florenis annuatim de domo apud aureum eervum 
combusta, attamen induetus deposuit priorem taxam cum presen-
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cijs XLIII. . I., solvit II. P. III. 5. In. Const. Ita est Hainricus 
Beck. — Item dominus Johannes Sesar capellanus altaris Sancti 

Blasij in ecclesia Sancti Johannis Constn. (sic) I. in Schafhusen 
investitus ad eandem de collacione consulum, deposuit priorem 

taxam cum presencijs et habet XLVII. 55. Ii., solvit II. P5. VII. B. II. 
Ita est Joannes Sässer. 

6. Summa XII. 5. VII. B. X. J. Const. 

[Pag. 23.] 

Item dominus Ulricus Keck capellanus altaris Beate Virginis 
in ecclesia Sancti Joannis (in) Scha fhusen investitus ad colla- 
cionem consulum deposuit ad priorem taxam cum presencijs et 
deduxit LII. P. I. facit II. 5. XII. B. N., dedit unam coronam pro 
XXV. zoh., solvit II. B. XII. B. un. Constn., restat II. B. h., dedit 
II. 5. u. — Ita est Camerarius. — Item Marcus Molez capellanus 
altaris Beate Virginis in parrochia Sancti Johannis (in) Schaff— 
husen comparuit et allegavit de diminucione beneficij et dedi 

terminum usque ad natalis (sic) domini, tandem redijt et dixit, 

se carere X. modijs tritici, et inductus stetit priori taxe XLVII. 5. 
XV. 6. k. et sic solvit II. 55. VII. 6. VIIII. B. monete Constn. 
Ita est Marcus Molcz. — Item dominus Petrus Gijgenberg capel- 

lanus altaris Sancte Katherine in hospitali investitus ad collacionem 
consulum in Schaffhusen deponit ad priorem taxam et additi (sic) 
fuit unus florenus et V. beh. facit I. ö. XVIIII. B. V. Constan., 
habet XXXVIIII. 5b. BE. Ita est Petrus Gigenberg. — Item do- 
minus Nicolaus Swab capellanus hospitalis senioris altaris Beate 
Virginis investitus ad illud de collacione consulum deposuit ad 

priorem taxam non esse augmentatum, stetit priori taxe, habet 
XLV. ib., dedit II. 5. V. B. n. monete Constn. Nicolaus Schwäb 
ita est. — Item dominus Martinus Winzurn capellanus altaris 

Beate Marie in olivo extra muros circa leprosos investitus de 
collacione civium, non est augmentatum et stetit taxe priori, prout 
deposuit, habet LXXVII. Iib. V., solvit III. 5. XVII. fB. h. monete 
Constn. Ita est Martinus Wintzür. — Item dominus Johannes 

Hädersch capellanus altaris Sanete Katherine investitus ad colla- 
cionem domini plebani in Schasen'? (sic), relinquit se ad taxam 
priorem et deposuit, beneficium non esse augmentatum, et sic 

habet cum presencijs XLVI. P̃. X. FB. li., dedit II. 55. VII. B. l. et 
in priori taxa non deduxit vineam, quam habet, ibi (?) autem 
specificavit. Ita est Johannes Häàdersch. 

7. Summa XIIII. 25. XV. f5. VIIII. /.. Const.
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[Pag. 24.] 

Item magister Vlricus Molitoris alias Bulli capellanus pre- 
bende Vögti non habet altare et deduxit primo XXV. Aor., quinque 

l5. h. in presencijs et decem solidos h. et dimidium modium tri- 
tici, facit in toto XLIII. 5. X. B. h., facit II. P. VI. fl. VI. V. 
Ita est VIricus Molitoris. — Item dominus Johannes Waltheri de 
Tusslingen capellanus induciatus ad altare s. Trinitatis habens in- 

ducias literatorie et absencias, dicit diminutum beneficium in quin- 
que solidos hallenses, deposuit priorem taxam XLV. 55. Hi. et solvit 

II. 5. V. 6. ½. Ita est Johannes Waltheri. — Item dominus Con- 

radus Brunner capellanus altaris Sancte Barbare investitus ad col- 
lacionem consulum et plebani non comparuit et decumbit in lecto 

egritudinis, dominus prothonotarius misit pro eo et alias dat in 
taxa LXI. 25. n., dedit tamen dumtaxat pro hae vice III. P5. 2. — 
Item dominus Conradus Stelle capellanus extra muros in eli vo 
sive apud leprosos non comparuit sed est absens et providetur